RADOVE SVORKY M4/6.NT

12511702
M 4/6.NT svorka s odpojovacem modra

e 4mm2/32A
e 6 mm Siroky

POPIS PRODUKTU

Svorky s odpojovacem pro nulovaci listy
Sroub-$roub

entrelec

Kontaktni Celisti Ize nechat volné nebo je zajistit v urcité poloze. Univerzalni montaz na DIN listy TS35 nebo TS32 dle norem (EN 50022, 50035).

- 4B WX 555

Sitka 6 mm

TECHNICKE PARAMETRY

Prarez vodice - pevny
Prufez vodiée - lankovy
Jmenovité napéti (V)
Jmenovity proud (A)
Jmenovity priifez (mm?)
Délka odizolovani (mm)

Doporucené utazeni (Nm)

IEC

0.5-6 mm?

0.5-4 mm?

400

32

12

0.4-0.6



OBJEDNACI INFORMACE

Popis Barva Typ
Svorka s odpojovacem 4 mm2, modra » M4/6.NT
DOPLNKY
Popis Pozn. Typ
G-lista 32x15x1,5 (2 m) TS32
Lista, neperforovana 35x7,5x1 (2 m) TS35
Lista, perforovana, 35x7,5x1 (2 m) TS35F
Lista, vysoka neperforovana 35x15x1,5 (2 m) TS35C
Koncovka na Sroub Seda BAM2
Krajni sténa, modra, pro MA2,5/5-M10/10 FEM6
Testovaci zditka DCB
Testovaci bananek FC2
Médéna lista 10x3 mm B03
Zaijisténi rozvodné listy VRB3
Svorka pro rozvodnou listu 0,5-35 mm? SFB1
Svorka pro rozvodnou listu 16-35 mm? SFB2

RC610 Popisné stitky

s

RC610

Obj.&.

12511702

Obj.&.
TS32
TS35
TS35/F5
TS35/C
20635116
12836810
10502821
786526
16440624
12803516
16386005

16895606

E-kéd

E2925520

E-kod

E2925290

E2929954

E2929953

E2929956

E2925697

E2925605

E2925657

E2925658

E2925685

E2925682

E2925690

E2925692

Montaz nulovaci listy: Zamek se pfipevni ke svorkovnici a zacvaknutim se lista zajisti. Zamky se montuji na obou koncich listy.

Doporuéena vzdalenost mezi vnitfnimi zamky je asi 20 cm.
Pro svorky s odpojovacem M4/6.NT je doporucené utazeni 0,4-0,6 Nm.

SPECIFIKACE

Baleni

50

Baleni

20x2 m

20x2 m

20x2 m

10x2 m

50

50

20

10

1m

10

50

50



Baleni

Barva

Jmenovité napéti dle IEC

Jmenovity proud dle IEC

Jmenovity pruarez dle IEC

Max. prafez lanéného vodice dle IEC
Max. prafez pevného vodice dle IEC
Max. utahovaci moment

Max. utahovaci moment

Min. prarez lanéného vodice dle IEC
Min. prafez pevného vodice dle IEC

Min. utahovaci moment

Min. utahovaci moment

Shoda s normami

50 ks
Modra
400V
32A

4 mm?

4 mm?

4 mm?
0,6

0,8

0,22 mm?
0,2 mm?
0,4

0,5

CE, RoHS
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